Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2015
ZVR-Zahl: 672535489 1 5 02 20 1 5

Schiilerklasse weiblich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 Gesamt
1 Wechner Elisa Kappl 100 100 200
2 Hauser Sophia Kappl 100 99 199
3 Kathrein Jana Fliel3 98 97 195
4  Burger Theresa See 98 95 193
5  Burger Laura See 95 94 189
6  Kathrein Aliya Flief3 94 91 185
7 Jager Lara-Sophie Fliel3 88 93 181
8  Qriesser Alica Flief3 88 90 178

Schiilerklasse ménnlich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 Gesamt
1  Wechner Alexander Kappl 100 98 198
2 Niemeczek Fabian Pfunds 99 98 197
3 Jager Georg Flief3 98 98 196

Jugend 1 weiblich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 Gesamt
1 Wohlfarter Leonie Flief 89 89 178
2 Qriesser Lorena Flief 81 87 168

Jugend 1 ménnlich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 Gesamt
1 Neuner Simon Fliel3 91 95 186
Jugend 2 weiblich:
Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 Gesamt
1 Griin Anja Kappl 8 90 176
2 Griin Svenja Kappl 78 84 162

3 Ladner Tamara Kappl 77 76 153



ZVR-Zahl: 672535489

Jugend 2 méinnlich:

Rang Nachname

1 Wechner
2 Rudigier
3 QGrin

4 Schranz

Jungschiitzen weiblich:

Rang Nachname
1  Unterkircher
2 Griin
3  Grin

Jungschiitzen minnlich:

Rang Nachname
1  Pflaume
2 Huter

Junioren ménnlich:

Rang Nachname
1 Pfeifer

Frauenklasse:

Rang Nachname

1 Juen

2 Sailer

3 Kathrein
4 Sailer

5 Leis

Vorname
Michael
Manuel
Silvio
Tobias

Vorname
Lena
Isabell
Stefanie

Vorname
Philipp
Johannes

Vorname
Florian

Vorname
Anna
Manuela
Barbara
Renate
Stefanie
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Gilde S1 S2

Kappl 84 92

Kappl 86 83

Kappl 78 84

Pfunds 75 75

Gilde S1 S2 S3

Zams 97,6 97,7 100,1
Kappl 92,3 92,0 964
Kappl 87,4 91,9 90,2
Gilde S1 S2 S3

Landeck 92,0 89,1 932
Flirsch 91,6 89,4 83,7
Gilde S1 S2 S3

Kappl 90,9 91,1 934
Gilde S1 S2 S3

See 102,4 101,6 103,1
Kappl 104,0 102,8 99,0
Kaunertal 95,8 95,0 95,1
Kappl 96,5 96,8 92,1
Landeck 93,6 96,1 90,3

Gesamt
176
169
162
150

S4  Gesamt Ganze Ringe
99,8 395,2 375
92,0 372,7 349
92,9 3624 346
S4  Gesamt Ganze Ringe
91,3 365,6 350
91,3 356,0 338
S4  Gesamt Ganze Ringe
93,6 369,0 349
S4  Gesamt Ganze Ringe
102,3 409,4 393
100,2 406,0 385
98,4 3843 366
94,8 380,2 365
95,7 375,7 355



Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2015

ZVR-Zahl: 672535489 1 5 0220 1 5
Miinnerklasse:
Rang Nachname Vormame  Gilde S1 S2  S3 S4  Gesamt Ganze Ringe
1  Mallaun Martin See 99,3 100,6 101,7 102,2 403,8 390
2 Juen Wolfgang  Flirsch 99,2 101,6 102,6 99,1 402,5 384
3 Wolf Julius jun.  Flirsch 98,0 97,4 100,8 94,3 390,5 374
4 Mallaun Wolfgang See 96,1 96,1 99,7 984 390,3 374
5 Juen Andreas Flirsch 93,9 99,3 95,8 96,5 3855 371
6  Stanglechner Stephan HSV 88,5 95,1 984 982 380,2 359
7  Huter Oskar Kaunertal 95,8 93,1 94,2 96,7 379,8 359
8  Wegscheider Christian  Landeck 94,6 91,9 94,0 89,3 369,8 351
9  Wegscheider Ralf Landeck 92,5 89,3 91,9 90,5 364,2 346
Plankensteiner Max Kaunertal N.A.

Senioren 1 ménnlich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 S3  S4 Gesamt Ganze Ringe
1  Sailer Werner Kappl 97,7 100,1 96,7 101,1 395,6 380
2 Ladner Manfred Kappl 101,1 100,4 94,7 97,1 3933 376
3 Huber Erwin Landeck 91,1 86,4 96,5 87,6 361,6 345
4 Plankensteiner Edi Kaunertal 92,2 91,4 87,6 86,9 358,1 341
5  Forcher Hubert Landeck 87,4 889 91,0 89,0 356,3 338

Senioren 2 weiblich::

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 S3  S4 Gesamt Ganze Ringe
1 Pfandler Elisabeth ~ Zams 96,7 95,6 98,3 90,7 3813 366
2 Jesner Gabi Landeck 92,2 94,5 96,8 959 3794 361

Senioren 2 ménnlich:

Rang Nachname Vorname  Gilde S1 S2 S3  S4 Gesamt Ganze Ringe
1 Jesner Martin Landeck 96,3 97,1 100,8 99,2 3934 373
2 Zangerl Ernst See 91,0 98,0 92,3 90,7 3720 354
3 Venier Edi Kaunertal 95,8 91,8 89,6 85,8 363,0 347
4 Scheiber Manfred Zams 77,8 87,1 95,4 86,3 346,6 328



ZVR-Zahl: 672535489

Senioren 3 stehend frei:

Rang Nachname Vorname
1 Scalvini Guido
2 Waibl Emmerich

Senioren 3 aufgestiitzt weiblich:

Rang Nachname Vorname
1  Plangger Herlinde

Senioren 3 aufgestiitzt ménnlich:

Rang Nachname Vorname
1 Schmid Siegfried
2 Freina Hubert
3 Siess Eugen
4  Mark Tobias
5  Petrasch Roland
6  Poll Alfred
7  Jenewein Oskar
8  Rangger Hermann
9  Massimo Christoph

Deisenberger Othmar

Senioren 3 frei mannlich:

Rang Nachname Vorname
1 Poberschnigg Max

Versehrte:
Rang Nachname Vorname
1 Ladner Christian

Ergebnisliste
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Gilde
Zams
HSV

Gilde
Landeck

Gilde
Kaunertal
Landeck
Landeck
Kaunertal
Pfunds
Paznaun
Landeck
Landeck
Landeck
Zams

Gilde
Pfunds

Gilde
See

S1
93,7
82,6

S1
105,2

S1
106,5
105,2
104,4
104,9
104,5
102,1
100,9

99,5
103,1

S1
101,1

S1
105

S2
89,9
86,0

S2

104,3

S2
105,5
105,0
104,8
103,9
102,7
103,1
100,8
101,3
103,7

S2
102,7

S2
105

S3
89,8
84,7

S3
104,5

S3
104,6
104,7
103,6
102,6
103,1
104,7
101,6
102,3

97,2

S3
102,0

S3
106

Bezirksmeisterschaft 2015

S4  Gesamt Ganze Ringe
91,4 364.,8 347
83,4 3367 319

S4  Gesamt Ganze Ringe
105,4 419,4 399

S4  Gesamt Ganze Ringe
104,6 421,2 400
105,3 420,2 399
104,8 417,6 398
103,4 414,8 394
103,6 413,9 396
102,5 412,4 393
102,3 405,6 383
102,4 405,5 387
100,5 404,5 385

N.A.

S4  Gesamt Ganze Ringe
102,0 407.8 391

S4  Gesamt Ganze Ringe
107 4223 399



Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2015
ZVR-Zahl: 672535489 1 5 02 20 1 5

Mainner 60 Schuss:

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 GesamtGanze Ringe

1 Wegscheider Christian Landeck 94,6 91,9 94,0 89,3 92,8 93,8 556,4 528,0
2 Wegscheider Ralf Landeck 92,5 89,3 91,9 90,5 92,3 91,8 548,3 518,0



ZVR-Zahl: 672535489

Finale Mannerklasse:

Rang

(o S e Y VS S

Nachname

Mallaun
Wolf

Juen
Mallaun
Juen
Stanglechner
Wegscheider
Huter

Vorname

Martin
Julius jun.
Wolfgang
Wolfgang
Andreas
Stephan
Christian
Oskar

See
Flirsch
Flirsch
See
Flirsch
HSV
Landeck

Kaunertal

15.02.2015
Serien

30,2 30,5 20,4 20,3
28,7 31,2 20,1 19,2
29,7 29,3 20 19,9
30,8 27,5 19,3 20,5
26,9 27,4 20,8 20,3
26,3 29,9 19,1 18,5
28,3 25,6 17,5 18,2
28,4 23,7 17,7

Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2015

19,1
20,7
20,7
20,5
19,6
19,3

20,4
20,5
18,1
19
20,7

19,5
21,2
20,5
20,2

41,3
39,1
19,7

Summe

201,7
200,7
177,9
157,8
135,7
113,1
89,6

69,8



Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft 2015

ZVR-Zahl: 672535489 1 5 02 20 1 5
Mannschaftswertung:

Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

1  Seel 1575.5
Juen Anna 102,4 101,6 103,1 102,3 409,4
Mallaun Martin 99,3 100,6 101,7 102,2 403,8
Mallaun Wolfgang 96,1 96,1 99,7 98,4 390,3
Zangerl Ernst 91,0 98,0 92,3 90,7 372,0

2  Kappll 1563,9
Ladner Manfred 101,1 100.4 94,7 97,1 393,3
Sailer Manuela 104,0 102,8 99,0 100,2 406,0
Sailer Werner 97,7 100,1 96,7 101,1 395,6
Pfeifer Florian 90,9 91,1 93,4 93,6 369,0

3  Flirsch 1 1534.,5
Juen Wolfgang 99,2 101,6 102,6 99,1 402,5
Wolf Julius jun. 98,0 97,4 100,8 94,3 390,5
Juen Andreas 93,9 99,3 95,8 96,5 385,5
Huter Johannes 91,6 89,4 83,7 91,3 356,0

4 Landeck 1 1514,1
Jesner Martin 96,3 97,1 100,8 99,2 3934
Jesner Gabi 92,2 94,5 96,8 95,9 379,4
Leis Stefanie 93,6 96,1 90,3 95,7 375,7
Pflaume Philipp 92,0 89,1 93,2 91,3 365,6

5 Kappl2 1490,7
Sailer Renate 96,5 96,8 92,1 94,8 380,2
Wechner Michael 3754
Griin Isabell 92,3 92,0 96,4 92,0 372,7
Griin Stefanie 87,4 91,9 90,2 92,9 362,4

6 Zams1 1487,9
Unterkircher Lena 97,6 97,7 100,1 99,8 395,2
Pfandler Elsiabeth 96,7 95,6 98,3 90,7 381,3
Scalvini Guido 93,7 89,9 89,8 91,4 364,8
Scheiber Manfred 77,8 87,1 95,4 86,3 346,6

7  Kaunertal 1 1485,2
Kathrein Barbara 95,8 95,0 95,1 98,4 384,3
Huter Oskar 95,8 93,1 94,2 96,7 379,8
Venier Edi 95,8 91,8 89,6 85,8 363,0
Plankensteiner  Edi 92,2 91,4 87,6 86,9 358,1



Medaillenspiegel BM 2015 LG

(mit Mannschaft)

Gilde Gold Silber Bronze Summe
Kappl 6 7 3 16
See 4 1 5
Landeck 3 2 2 7
Zams 3 3
FlieB 2 1 2 5
Kaunertal 1 2 3
Pfunds 1 1 2
Flirsch 2 2 4
HSV Landeck 1 1
Gesamt: 20 | 15 11 46
Der BezSpL LG.
THONI Heinrich eh.




